pela Lei Municipal nº 2.541, de 11 de julho de 2022, referente ao imóvel urbano doado à
PATJAMAAJ - Coordenação das Organizações Indígenas do Povo Cinta Larga, sob condição e
com cláusula de reversão, localizado nesta cidade, na Rua Sergipe, no Loteamento Residencial
Esperança, Lote Urbano nº 01, Quadra 11, Setor 06, com área de 6.198,92 m² (seis mil, cento e
noventa e oito metros e noventa e dois decímetros quadrados), conforme Matrícula nº 8.762 do
Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, conforme especificado no artigo 1º do Projeto de
Lei.

É importante informar que o artigo 4º da referida Lei estabelece o prazo de 12 (doze)

[...]

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 2541/2022 (http://leismunicipa.is/byzpa) - Gerado em: 26/03/2025 14:10:47ID: 1051743 e CRC: 40811CC9

Prefeito Municipal

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO  

Lote Urbano nº 01 (um), Quadra 11 (onze), Setor 06, localizado na Rua Sergipe, Loteamento Residencial Esperança, com área de 6.198,92 m² (seis 
mil, cento e noventa e oito metros e noventa e dois decímetros quadrados), constante da Matrícula nº 8.762 do Cartório de Registro de Imóveis desta 
Comarca. 

Espigão do Oeste., 27 de Março de 2025.